GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

Classificação PEI PSS Vunesp

  A Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições, assessorada pela Equipe
Regional do Programa Ensino Integral e Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas, com
fundamento na Resolução SEDUC nº 77, de 24/10/2024 e Portaria CGRH nº 40, de 10/12/2024,
torna pública a classificação dos candidatos inscritos no PSS Vunesp aptos a participarem da
alocação nas vagas para atuação nas Classes das escolas dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental:

Clas. Nome CPF DI Cat.
Atuação
PEI

Pontuação
D.E.

1 MONIQUE CARDOSO GALDINO 32804955800 0 Y Não 0,6899

2 NATALIA YUKARI CURIEL YAMAMOTO 45290629882 1 O Não 0,6812

3 MARILUCE CRIVELARI ANTUNES 7895082817 1 O Sim 0,6766

4 KARINA EVARISTA DE LIMA VALERIANO 37957906893 1 O Não 0,675

5 WELITON BARROS BATISTA 36447720886 2 O Não 0,6657

6 SILVIA ANDREA SCHUINDT ZACHI SATO 10613139801 0 Y Não 0,6632

7 LUMA LARRAYNE DA SILVA GARCIA 46213043802 1 O Sim 0,6595

8 ANDREA JOSEFINA CARIA DE OLIVEIRA FREIRES 29272268818 1 O Sim 0,6512

9 BIANCA CRISTINA SILVA VITORINO 45973360873 1 O Sim 0,6433

10 ANA PAULA DO NASCIMENTO 22118832818 1 O Sim 0,6403

11 ELISABETE TAIRA GALHARDO 6801432893 2 O Não 0,6372

12
ANDREA CRISTINA GRACIOTIN PAVONI LIMA
(Não compareceu à entrevista) 22031743821 0 Y Não 0,6357

13 PAULA VANESSA DE ARAUJO 31732573832 2 O Não 0,6357

14 CLARISA MARTINS LIMA 44488073808 0 Y Não 0,63

15 ANA CAROLINA BOLOGNESI PENA 32837336866 2 O Sim 0,6297

16 RAFAEL LUIZ FARIA DOS SANTOS 41342146883 0 Y Não 0,6295

17 CRISTIANE MOREIRA DE LIMA 25273534879 0 Y Não 0,6285

18 ANA CLAUDIA DE SOUSA FERREIRA 35411249899 2 O Não 0,6264

19 MARIANNE FREITAS BRITO 41526415844 1 O Não 0,6251

20 VIVIANE LUIZ DOS SANTOS 26432605890 1 O Sim 0,6249

21 ANA BEATRIZ CARVALHO BASSO 40059993871 1 O Sim 0,6223

22 LUCIANA ERMINIA VIEIRA TEIXEIRA 14748370858 2 O Sim 0,6223

23 CASSIA MARGARETE SIMONATO 17065162826 1 O Sim 0,6221

24 ANA PAULA NAVARRO DA SILVA 40613250869 1 O Sim 0,6165

25 MELINA SCHEIBE CORREIA 32702129846 1 O Sim 0,6162

26 REILA MARIA DE MORAIS 59269162168 0 Y Não 0,6148

27
KARLA GOMES DE MORAIS (Não compareceu
à entrevista) 43540845895 1 O Sim 0,6105

28 SABRINA CARLA DE OLIVEIRA  42780135824 0 Y Não 0,6099

29 ALINE EVELYN PEREIRA AUGUSTO 38141806823 2 O Sim 0,6063

30 ELAINE FABIULA DE SOUZA COSTA 34689731870 1 O Sim 0,6008

31 ISABELI BARBOSA ORTIGOSO 43251614819 0 Y Não 0,5999

32 FERNANDA RUBIA BATISTA ROMAN BRITO 41062890833 0 Y Não 0,5999

33 ANA CAROLINA MODESTO NICOLIELO 31089815875 2 O Não 0,5997

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

34 SOLANGE MARTINS CALDEREIRO GIMENEZ 7894978833 1 O Sim 0,5952

35 SANDY INIESTA PEREIRA 46691348842 0 Y Não 0,5949

36 MARA MARIANO BENTO FERREIRA 32488075809 1 O Não 0,5927

37 LUCINEIA DE AQUINO SILVA DUARTE  11064709826 0 Y Não 0,5899

38 MARIA JULIA PEREIRA SANTANA 18090200850 2 O Sim 0,5892

39 FABIANA CRISTINNE DE OLIVEIRA PEREIRA 26982631800 2 O Sim 0,5884

40
TAYNARA RAYANE PERON DE SOUZA
MAURÍCIO 42628293838 2 O Sim 0,5859

41 JULIANA CAMILA DA SILVA PEIXOTO JUNGER 32778204830 2 O Não 0,5856

42 ELAINE CRISTINA LUIZ GOMES 30904525880 1 O Sim 0,585

43 MILENA CAROLINA GOMES ROSA 42771409801 0 Y Não 0,585

44 DANILA RAMOS ONORATO 30390579874 0 Y Não 0,5799

45 ADRIELLE DE OLIVEIRA BOAVENTURA 6172794620 1 O Sim 0,5796

46 ELIANE REGINA FERREIRA DE BRITO 12021858863 2 O Sim 0,5765

47 JOSEMEIRE BARBOZA ANTUNES 12021821862 3 O Não 0,576

48 NATÁLIA GOMES ALVES 44981960824 0 Y Não 0,5749

49 MARIA DO CARMO SOUSA FERREIRA 25535237850 1 O Não 0,5746

50
CAMILA DE FATIMA LOPES DA CUNHA
COIMBRA 34407336889 1 O Não 0,573

51 ADRIANA SILVA VIEIRA 59860898200 1 O Sim 0,5717

52 VALERIA ALVES MOREIRA ZARAMELO 24634598833 0 Y Não 0,5712

53 JOYCE MORTARI  41207224812 0 Y Não 0,5699

54 MARCIA CRISTINA BORGES DE FREITAS 24982910839 0 Y Não 0,5674

55 EVELIN NAYARA FIGUEIREDO SUEHARA 38333215807 1 O Não 0,5645

56
LUCINEIA DE AGUIAR VIEIRA (Não
compareceu à entrevista) 9618640876 2 O Não 0,5624

57 FLAVIA APARECIDA PEREIRA ALMEIDA 39306946899 1 O Sim 0,5612

58 ISABELLA CRISTINA FIORINI SILVA 46151522800 2 O Sim 0,5609

59 REGISLAINE CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 27083194858 2 O Não 0,5603

60 SERGIO RONIELI FERREIRA 42484799829 2 O Não 0,5602

61 ELISANDRA CECILIA FRIZZI JARDIM 14569691889 2 O Sim 0,5567

62 ADJENANE CANTUARIA DO AMARAL DIAS 63211181253 1 O Não 0,5559

63 JESSICA LETICIA OLMEDO 40820547824 1 O Sim 0,5549

64 NATHALIA CRISTINA DA SILVA 42729900802 1 O Não 0,5543

65 CAMILA TOBLER TOMAZ 43914409894 1 O Sim 0,5542

66 SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 30602233860 1 O Não 0,5533

67 CAROLAINE RENATA DO CARMO DIAS 42205507800 1 O Sim 0,5511

68
DANIELLE TOLIN LAZARO (Não compareceu à
entrevista) 40514345837 0 Y Não 0,551

69 ANA CAROLINA NARDI NICOLINI CIRNE 35694086805 0 Y Não 0,5499

70 JANETH MARY PERAZZA DIAS 11741034850 2 O Não 0,5493

71 FLAVIA FERNANDA CARPEZANI AZEVEDO 36195025879 1 O Não 0,5471

72 CLAUDIA REGINA TEIXEIRA DA SILVA 10324654847 1 O Sim 0,547

73 SANY RAQUEL SANCHO FERREIRA 30294716831 1 O Não 0,546

74 MAYARA FERNANDES 39716649894 1 O Não 0,5444

75 REJANINI RODRIGUES DE SOUZA 27055349893 2 O Sim 0,5425

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

76 LENIR SIMARA NETTO DOS SANTOS 17182917874 2 O Não 0,5422

77 JAQUELINE DE ALMEIDA MOREIRA DA SILVA 43929992892 0 Y Não 0,5411

78 CAMILA MORAES DE SOUZA 35536771809 0 Y Não 0,54

79 LARISSA DAYANE GARCIA REIS 35162841889 0 Y Não 0,54

80 BEATRIZ DA CUNHA PEREIRA 38918764839 1 O Não 0,5371

81 JOSIANE DOS SANTOS SILVA 35255543896 1 O Não 0,5368

82
THAYNA CAROLINE LIMA PEREIRA DOS
SANTOS 43404249860 0 Y Não 0,5349

83 SANDRA REGINA NASCIMENTO MAIANTE 17684712829 2 O Não 0,5336

84 VERA HILDA MARIA DE MEDEIROS 2552055460 1 O Sim 0,5328

85 OZENIR LOPES DOMINGUES 24968945892 1 O Não 0,5324

86 JOICE ELAINE DA SILVA DIAS 29110803866 0 Y Não 0,5308

87 VERIDIANA MORAES DA SILVA 29708772879 0 Y Não 0,5299

88 ELOISA CRISTINA SANCASSANI PINHEIRO 17171979814 0 Y Não 0,5299

89 MARIA DALVANI PAULA RIBEIRO 28757365822 0 Y Não 0,5299

90 MARIANA FAJOLI DO CARMO SANTOS 34609290812 1 O Não 0,5299

91 BENEDITA APARECIDA VICENTE UEMURA 13099472875 2 O Não 0,5291

92
DANILLE ALVES DE SOUZA DE ATAÍDE
ALCANTARA 39501002888 1 O Não 0,5276

93 CRISTIANE DA ROCHA 25856105869 0 Y Não 0,5249

94 FRANCISLAINE FALÉCO VIEIRA MACHADO 36525204836 1 O Não 0,5215

95 DANIELA BRAGA FRIGATTO 40318927802 1 O Não 0,5196

96 LUCINEIDE APARECIDA DOS SANTOS SOARES 20406672881 1 O Não 0,5168

97 BRUNO EDUARDO CHRISPIM ALVES 36455908899 1 O Sim 0,5164

98 SANDRA REGINA TEODORO 1649587970 1 O Sim 0,5163

99 SILVANE REGINA DE OLIVEIRA 8956587809 1 O Sim 0,5158

100
ANA CAROLINA BONDEZAN CASSOLI DE
ANDRADE 40722268823 1 O Sim 0,5139

101 SILVIA MARLENE COSTA ALVARES 10939858878 2 O Não 0,5126

102 ANDREIA REGINA ATANAZIO REIS 31075456860 1 O Sim 0,51

103 DALVA MANOEL DA SILVA 2990896813 1 O Não 0,5075

104 LORENA OLIVEIRA DOS SANTOS 41787861805 0 Y Não 0,5069

105 RAQUEL CARDOSO DE ARAUJO 17407472831 2 O Sim 0,5059

106
MARIANE CRISTINA DE SOUZA VIEIRA (Não
compareceu à entrevista) 37490928850 0 Y Não 0,5049

107 FRANCISCA ALICINO LESSA DOS SANTOS 24802588828 1 O Não 0,5046

108 ANANDA LETICIA DE SENA DIAS DOS ANJOS 41818501880 1 O Não 0,5037

109 CIBELE APARECIDO ALVES AGUIAR 44808954850 0 Y Não 0,502

110 VERA LUCIA DOS SANTOS 9815087827 1 O Sim 0,5004

111 SUELI DAS DORES CAMACARI 17684556860 0 Y Não 0,4999

112 VALDICEIA MACENA GONCALVES DELGADO 16197340879 3 O Não 0,4973

113 JESSICA MATIAS MORATO 13642954740 1 O Sim 0,4969

114 ALINE ANEQUINI BERNARDINELLI DA SILVA 31082674850 0 Y Não 0,495

115 ANDREA LUIZA MONTEIRO DE MELO CARDIN 24979571859 2 O Sim 0,4914

116 JULIANA FERREIRA DE SOUZA 34270642807 0 Y Não 0,4899

117 KARYNA APARECIDA DE SOUZA 40157265889 0 Y Não 0,4899

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

118 EDVANIA MARIA MARTINS SOBRINHO 7742424690 1 O Sim 0,4873

119 SIMONE MORENO ALMEIDA 28288651852 3 O Sim 0,4869

120 ISABEL ALCANTARA DE OLIVEIRA 22248038852 2 O Não 0,4853

121 TATIANE DE ARAUJO NOGUEIRA  35347993804 0 Y Não 0,4849

122 GISLENE PERON DA SILVA SOUZA 11106575873 1 O Não 0,4844

123 BEATRIZ SAAD MIRA CALIANI 28716622820 0 Y Não 0,4822

124
GISELA ALESSANDRA BORGES DA SILVA
SOARES 30704313804 2 O Não 0,4807

125 PAMELA NUNES NASCIMENTO MENDES 36945705862 0 Y Não 0,4799

126
ANA PAULA FARIA DOS SANTOS (Não
compareceu à entrevista) 32068759861 0 Y Não 0,4799

127 ARLETE SANCHES DE MORAIS 22449975888 1 O Sim 0,4779

128 RITA LEE COSTA 25793014888 2 O Não 0,4779

129 DAFTANI CAROLINE FRAGA DA CRUZ 33824017890 1 O Sim 0,4774

130 ANA LUCIA BORGES PINTO 30942480805 1 O Sim 0,4767

131 LETICIA DE PAULA SOUZA 41818506840 1 O Sim 0,4759

132 JAQUELINE EVARISTO DE LIMA 36550228832 0 Y Não 0,4749

133 ITAMYLA BATISTA BASTOS 44489975880 0 Y Não 0,4749

134 HELENICE NELI DE CARVALHO 26013907862 1 O Não 0,4745

135 JULIANA DOS SANTOS AMARAL PEREIRA 33016618826 1 O Não 0,4653

136 VIVIANE MOREIRA DE LIMA 31850516880 0 Y Não 0,4649

137 ANDREIA APARECIDA MEIRA 26977147822 1 O Sim 0,461

138 LUCIANE MARTINS LIMA 33942639807 1 O Não 0,4609

139 MARLENE DE ARAUJO BERGO 26161827859 0 Y Não 0,4599

140 BRUNA APARECIDA MAIA DOS SANTOS 38104073800 0 Y Não 0,4549

141 PATRICIA ROCHA DA SILVA 4268005595 1 O Não 0,4523

142 GILMARA HERRERO GONÇALVES 26984070856 1 O Não 0,4521

143 TAMIRES DE ARAÚJO SALES VENTURA 36492128893 2 O Não 0,4518

144 CRISTIANE APARECIDA SOUZA BAPTISTINI 27198451837 0 Y Não 0,45

145 LETICIA SANTOS ARAUJO 40520574818 0 Y Não 0,45

146 DANIELLE ALVES DE SOUZA 39491563807 1 O Não 0,4464

147 RENATA SANTOS TRIPOLI 30137931808 0 Y Não 0,445

148 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA AUGUSTINHO 28938951820 2 O Não 0,4437

149 POLIANA MORENO DA SILVA 35100299843 0 Y Não 0,4411

150 SUELEN BARBOSA DE ARAUJO SILVA 43993765893 1 O Não 0,4393

151 LUIZ FERNANDES DA SILVA SALES 30178222810 1 O Sim 0,4372

152 GABRIELA CAROLINI BAPTISTINI CAMARGO 41819328856 0 Y Não 0,4349

153 ELAINE CRISTINA SOUZA MOURA 26005920839 2 O Não 0,4304

154 REGINA MARIA ROSSINI DE CASTILHO 36431717813 0 Y Não 0,4299

155
ALICE APARECIDA DE MORAIS FERREIRA
PIERINI 36132796819 1 O Não 0,4297

156 NAYARA KATAOKA DE LIMA ALVES 44843865850 1 O Sim 0,4288

157 SUELEN CRISTINA SOARES ROCHA 35825127895 1 O Não 0,4247

158 NEUZA MARTINS PEREIRA GARCIA 5057126873 1 O Não 0,421

159 JOSEANE APARECIDA OLIVEIRA DA COSTA 34339443859 1 O Sim 0,4206

160 JULIANA CAROLINE MARTINS 38852374825 0 Y Não 0,4199

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

161 EDNEIA LEANDRO RODRIGUES SANCHES 11064707882 2 O Sim 0,4158

162 GISELY CRISTIANE MANDELI GOMES SARACENI 26458010800 0 Y Não 0,4158

163 LUCINEIA MOTTA 6798327850 2 O Sim 0,41

164 SILVANA GONÇALVES PEREIRA RAIMUNDO 26549055865 0 Y Não 0,4099

165 LAURA LIMA BERNARDINELLI 38507723810 1 O Não 0,4095

166 REGILENE APARECIDA PIOVAN LABOS 33942651840 1 O Não 0,4074

167 SANDRA GONCALVES DE SOUZA 29969207830 2 O Sim 0,4054

168 CLAUDIA DE SOUZA CARDEAIS 7402726835 1 O Não 0,4039

169 LETICIA RAINATO MONTEIRO 19236411827 0 Y Não 0,4036

170 EDILAINE APARECIDA CORREA 19155354840 2 O Não 0,403

171 PAULO HENRIQUE DA SILVA CASTRO 21961284812 0 Y Não 0,3999

172 CLEONICE DE SOUZA BRAGA FRIGATTO 13676711831 0 Y Não 0,3999

173 ANA CLARA CAVALCANTE DA SILVA ASTOLPHI 44141613800 1 O Não 0,3993

174
ELISANGELA CRISTINA ALVES CASTRO (Não
compareceu à entrevista) 30497129884 1 O Sim 0,3961

175 ELIANA PATRICIA CARDOSO DO PRADO 17407433852 1 O Não 0,391

176 VIVIANA ANANIAS DA SILVA BONFIM 43460297875 1 O Não 0,381

177 LARISSA LIMA RIBEIRO DUTRA 46337205898 0 Y Não 0,3749

178 GUSTAVO HENRIQUE SANTANA SOUZA 35100475838 1 O Sim 0,3686

179
ELZA FRANCISCA LOPES FACAO (Não
compareceu à entrevista) 20007946880 0 Y Não 0,3628

179-
A EDNALVA RODRIGUES DE NOVAES FERREIRA 31829890816 1 Y Não  0,3515

180
SILVANA DIAS DE OLIVEIRA (Não compareceu
à entrevista) 6174692884 0 Y Não 0,3499

181
FERNANDA APARECIDA PONTES PERIN DA
SILVA 36061755821 0 Y Não 0,3399

182 MARIA HERCILIA DE ASSIS 30491114885 0 Y Não 0,3299

183
MARIA DE LOURDES SOUZA TEIXEIRA (Não
compareceu à entrevista) 7895254880 0 Y Não 0,3249

184 ANNE GOMES GRANADEIRO 33747718825 0 Y Não 0,2999

185 DAISY CRISTINA JUSTI DA CUNHA 12553736878 0 Y Não 0,2899

186 ELISÂNGELA CORRÊA DE CERQUEIRA 29057104890 0 Y Não 0,2798

187 LUANNA DOS SANTOS ALVES PEREIRA 47266986800 1 O Não 0,2746

188 VERONICA APARECIDA DE MOURA 20445035811 0 Y Não 0,2499

189 SIMONE ALVES BARROZO 18857220877 3 O Sim 0,2497

190 REGINA ALVES RIBEIRO DA SILVA GRANADO  13702133879 0 Y Não 0,2299

191 ANDREZA APARECIDA DOS SANTOS REGASSINI 32593001801 0 Y Não 0,18

192 JULIANA CHIUFFA ALVES SOUZA 32492399842 1 O Não 0,1484

193 JULIANA DE MELO PIRES QUELÉ 39000798892 1 O Não 0,137

194 HELEN EDWIRGES DA SILVA FLORENCIO  33251849875 0 Y Não 0,1199

195 JULIANA SILVA DE PAULA 28463186890 0 Y Não 0,0258

196 SUZELI GOULART DE OLIVEIRA 9564561892 0 Y Não 0,0069

197 SABRINA MANZOLI RODRIGUES MOITINHO 28101272801 0 Y Não 0

198 ROSANA APARECIDA FADUTI 8523251855 1 O Não 0

199 ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE HONORIO 11869776801 0 Y Não 0

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

200 ANA CAROLINA BRAUS BAGGIO 44576481835 0 Y Não 0

Candidatos do PSS Vunesp – Anos Iniciais do Ensino Fundamental (Classe) – Alocação no

Programa Ensino Integral – Realocados

Clas. Nome CPF DI
Pontuação
D.E.

1 KATHIA CILENE PERAZZA RODRIGUES 11064548806 1 0,6078

2 ROSILENA DA ROCHA 09500494841 1 0,5741

3 CLAUDIA MOTA DOS SANTOS 32732294896 1 0,5688

4 CASSIA RENATA PEREIRA FLOR DE SOUZA 27356210819 1 0,5474

5 ANA PAULA TONZA DE BRITO 09622700837 2 0,5294

6 CLARICE DE SOUZA 12999835884 1 0,5024

7 VERA LUCIA DA SILVA BEGA 08972968854 1 0,4986

8 TAYARA LAVOR PEREIRA 03186559189 1 0,442

9 JULIANE CRISTINA TOLEDO NEVES 32730431802 1 0,4409

10 ROSELI BARBOSA DOS SANTOS PAULINO 28137568816 1 0,4361

11 ARIANE CELESTINO DA SILVA COSTA 34530745805 1 0,3807

Lins, 18 de dezembro de 2024

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino